П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «18» ноября 2013

№ 1419
г. Тверь

О внесении изменений в Мероприятия по реализации решения Тверской городской Думы от 29.05.2013 № 95 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Твери за 2012 год», утвержденные постановлением администрации города Твери от 26.07.2013 № 889

Руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Мероприятия по реализации решения Тверской городской Думы от 29.05.2013 № 95 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Твери за 2012 год», утвержденные постановлением администрации города Твери от 26.07.2013 № 889 (далее - Мероприятия), следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 Мероприятий исключить.

1.2. Пункт 3.2. Мероприятий изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п

	Номер и содержание пунктов решения ТГД от 29.05.2013 № 95
	Мероприятия по реализации решения Тверской городской Думы
	Ответственные за исполнение мероприятия
	Срок исполнения

	3.2.
	- систему документального подтверждения выполнения работ по вывозу снега, обеспечивающую безусловность подтверждения достоверности и обоснованности отчетных данных
	Разработать проект постановления Администрации города Твери «Об утверждении порядка документального подтверждения выполнения работ по вывозу снега»
	Департамент благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта

	До

23.11.2013

».
2.
Руководителям отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации города, ответственным за исполнение мероприятий, обеспечить их неукоснительное выполнение.

3.
Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (Исаев А.В.) разместить настоящее Постановление на сайте администрации города.

4.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Твери

                             В.М. Павлов